

# Warsaw Health Innovation Hub

<https://whih.abm.gov.pl/whi/aktualnosci-1/2731,Ruszyla-rejestracja-uczestnikow-do-kursu-biotechnologii-praktycznej.html>  
14.08.2024, 18:34

## Ruszyła rejestracja uczestników do kursu biotechnologii praktycznej

Agencja Badań Medycznych, w ramach przyjętej na lata 2023-2027 Strategii Edukacyjnej, uruchamia *Kurs Biotechnologii Praktycznej*, adresowany do studentów i absolwentów polskich uczelni wyższych kierunków prowadzonych w ramach dyscyplin naukowych takich jak biologia medyczna, nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, biotechnologia, nauki biologiczne, nauki chemiczne, inżynieria biomedyczna, inżynieria chemiczna oraz weterynaria.

Celem Kursu jest edukacja i pogłębienie wiedzy uczestników z zakresu biotechnologii w ujęciu praktycznym. Uczestnikom zostanie przybliżona struktura, złożoność i wielowymiarowość przemysłu leków biotechnologicznych przez ekspertów wywodzących się z firm biotechnologicznych. Tematyka Kursu dotyczy przede wszystkim wyzwań naukowych i technologicznych związanych z lekami biologicznymi, zaczynając od wczesnych etapów rozwoju, badania przedkliniczne i kliniczne aż po procedury rejestracyjne, wytwarzanie i kontrolę jakości.

Szczegóły dotyczące kursu dostępne są na stronie:  
<https://whih.abm.gov.pl/whi/projekty-wlasne/kurs-biotechnologii-praktycznej/2707,Kurs-biotechnologii-praktycznej.html>

# STUDIujesz?

A może właśnie co zostałeś absolwentem studiów magisterskich i nie wiesz jak dalej poprowadzić swoją ścieżkę rozwoju zawodowego?

Jesteś ciekawy jak wygląda praca w przemyśle biotechnologicznym w praktyce?

## MAMY DLA CIEBIE ROZWIĄZANIE!

**Weź udział w rejestracji i już dziś dołącz do grona uczestników kursu biotechnologii praktycznej**



- ✓ Dynamiczna formuła kursu,
- ✓ 13 wykładów typu „case study” z forum dyskusyjnym,
- ✓ praktyczne warsztaty design-thinking,
- ✓ networking i wiele więcej ...



**NIE CZEKAJ! ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ I MIEJ WPŁYW NA SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ!**

\* Program skierowany jest wyłącznie do studentów lub absolwentów polskich uczelni wyższych kierunków prowadzonych w ramach dyscyplin naukowych: biologia medyczna, nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, biotechnologia, nauki biologiczne, nauki chemiczne, inżynieria biomedyczna, inżynieria chemiczna i weterynaria.